
Järvamaa koolinoorte MV sisekergejõustik

22.03.2024 Paide E-Piim Spordihall

TU-14

TU-14 50 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 7,6

2 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 7,7

Dene-Ly Lepiste 27.10.2011 TPK 7,7

4 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPK 7,7

5 Saskia Leppenit 19.07.2014 PHPK 7,7

6 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere Kool 8,0

7 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala K 8,0

8 Mia Anelle Vene 21.01.2012 PHHPK 8,0

Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 8,0

Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 8,0

11 Viktoria Plakk 18.01.2011 TPK 8,1

12 Margaret Festsin 06.12.2011 PHHPK 8,2

13 Elise Vespere 17.07.2013 Järva-Jaani G 8,2

14 Rania Alsayed 08.07.2011 PHPK 8,2

15 Emili Eilmann 13.02.2012 Imavere Kool 8,3

16 Laura Maine 07.03.2012 PHHPK 8,3

17 Rosanna Tiivas 01.09.2011 PHPK 8,4

18 Mariia Ivannykova 28.01.2014 Tarbja LAK 8,5

19 Lissandra Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala K 8,6

20 Keilin Kägu 02.06.2011 TPK 8,7

21 Liis Marii Mägi 07.06.2012 PHHPK 8,7

22 Lumili Laur 12.02.2012 TPK 9,2

23 Maribel Nõmmik 12.08.2013 Tarbja LAK 10,5

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK

DNS Rosanna Moorits 10.09.2012 PHHPK

TU-14 55m tõkkejooks



Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

1 Hanna- Brith Pelt 12.10.2011 PHPK 10,8

2 Stella- Emilia Sild 05.10.2011 PHPK 11,3

3 Adessa Assin 29.01.2012 PHPK 11,8

4 Margaret Festsin 06.12.2011 PHHPK 11,9

5 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 11,9

6 Cädy-Ly Kosk 11.04.2011 PHPK 11,9

7 Laura Maine 07.03.2012 PHHPK 12,3

8 Mariia Ivannykova 28.01.2014 Tarbja LAK 12,5

9 Marta Anvelt 09.11.2013 Retla-Kabala K 12,7

10 Sandra Linder 02.09.2012 Retla-Kabala K 12,9

11 Kädi Liis Abner 24.03.2011 Imavere Kool 13,3

12 Getter Männiste 27.05.2013 Imavere Kool 14,1

13 Rosanna Moorits 10.09.2012 PHHPK 14,4

14 Maribel Nõmmik 12.08.2013 Tarbja LAK 16,2

15 Janelle Schasmin 06.04.2012 Imavere Kool 25,9

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK

DNS Viktoria Plakk 18.01.2011 TPK

TU-14 paigalt kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Kätriin Pärle 21.11.2011 PHPK 1.98 1.96 1.98 1.96

2 Dene-Ly Lepiste 27.10.2011 TPK 1.97 1.93 1.84 1.97

3 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere Kool 1.93 1.89 1.92 1.93

4 Stella Emilia Sild 05.10.2011 PHPK 1.92 1.92 1.83 1.87

5 Saskia Leppenit 19.07.2014 PHPK 1.91 1.91 1.77 1.90

6 Johanna Kristina Meesak 19.06.2011 PHHPK 1.89 1.83 1.89 1.86

7 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 1.89 x 1.86 1.89

8 Alisa Saariste 24.11.2011 PHPK 1.88 1.87 1.88 1.85

9 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 1.88 1.84 1.86 1.88

10 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala K 1.86 1.83 1.86 1.76

11 Elise Vespere 17.07.2013 Järva-Jaani 1.85 x 1.79 1.85

12 Emili Eilmann 13.02.2012 Imavere Kool 1.82 1.82 x 1.72

13 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 1.81 1.81 1.73 1.71



14 Margaret Festsin 06.12.2011 PHHPK 1.78 1.76 1.74 1.78

15 Liisbet Rohtla 20.06.2011 PHHPK 1.77 1.77 1.71 1.58

16 Keilin Kägu 02.06.2011 TPK 1.76 1.76 1.73 1.73

17 Mariia Ivannykova 28.01.2014 Tarbja LAK 1.69 1.69 1.56 1.67

18 Viktoria Plakk 18.01.2011 TPK 1.67 1.65 1.66 1.67

19 Kristella Koor 23.07.2012 Järva-Jaani 1.65 1.61 1.65 1.56

20 Rosanna Moorits 10.09.2012 PHHPK 1.60 1.57 1.49 1.60

21 Maribel Nõmmik 12.08.2013 Tarbja LAK 1.58 1.58 1.55 1.53

22 Lenna Lydia Lehtmets 09.09.2012 Imavere Kool 1.57 x 1.56 1.57

23 Lumili Laur 12.02.2011 TPK 1.52 1.47 1.44 1.52

24 Marta Anvelt 09.11. 2013 Retla-Kabala K 1.46 1.46 1.38 1.46

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK

TU-14 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

1 Joanna Kaaret 16.01.2011 TPK 1.40 XXO O O XO XO O O XXX

2 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 1.40 O O O O O O XXO XXX

3 Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 1.35 O O O XO XXX

4 Emma Salum 05.05.2012 PHPK 1.25 O O XXO O XXX

5-6 Stella-Emilia Sild 05.10.2011 PHPK 1.25 O XXO O XO XXX

5-6 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala K 1.25 O O XXO XO XXX

7 Kätriin Pärle 21.11.2011 PHPK 1.20 O XO O XXX

8 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala K 1.20 O O XXO XXX

9 Alisa Saariste 24.11.2011 PHPK 1.20 XO XO XXO XXX

10 Dene-Ly Lepiste 27.10.2011 TPK 1.15 XO O XXX

11 Janelle Schasmin 06.04.2012 Imavere Kool 1.10 O XXX

NM Sandra Linder 02.09.2012 Retla-Kabala K 0 XXX

DNS Viktoria Plakk 18.01.2011 TPK

DNS Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK

DNS Lumili Laur 12.02.2012 TPK

TU-14 topispallivise (1 kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Liisbet Rohtla 20.06.2011 PHHPK 13.40 13.40 13.30 13.30



2 Emma Salum 05.05.2012 PHPK 13.30 12.80 13.20 13.30

3 Dene-Ly Lepiste 27.10.2011 TPK 12.90 12.50 12.90 11.90

4 Stella- Emilia Sild 05.10.2011 PHPK 12.10 11.40 11.60 12.10

5 Kristelle Kurss 17.04.2011 PHPK 11.90 9.50 10.40 11.90

6 Lisandra Karu 22.01.2011 PHHPK 11.20 x x 11.20

7 Kätriin Pärle 21.11.2011 PHPK 11.00 8.10 8.30 11.00

8 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPK 10.50 10.50 10.10 8.60

9 Lenna Lydia Lehtmets 09.09.2012 Imavere Kool 9.80 9.80 9.20 9.50

10 Kaia Oss 01.08.2011 Retla-Kabala K 9.30 9.20 9.30 8.90

11 Kristella Koor 23.07.2013 Järva-Jaani G 9.00 8.20 9.00 8.70

12 Getter Männiste 27.05.2013 Imavere Kool 7.60 7.20 7.60 7.00

13 Mariia Ivannykova 28.01.2014 Tarbja LAK 6.00 5.70 5.40 6.00

14 Maribel Nõmmik 12.08.2013 Tarbja LAK 5.70 x 5.70 5.70

DNS Aleksandra Slegel 19.01.2011 PHHPK

DNS Viktoria Plakk 18.01.2011 TPK

TU-14 600 m jooks (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Johanna Haasma 25.05.2012 PHPK 2.16,6

2 Janette Elfriede Jaago 21.01.2012 PHPK 2.17,7

3 Joanna Kaaret 16.01.2011 TPK 2.18,2

4 Hanna- Brith Pelt 12.10.2011 PHPK 2.23,3

5 Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 2.23,4

6 Laura Viilup 03.02.2013 PHPK 2.28,2

7 Adessa Assin 29.01.2012 PHPK 2.31,4

8 Lissandra Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala K 2.34,2

9 Sandra Linder 02.09.2012 Retla-Kabala K 2.35,1

10 Emili Eilmann 13.02.2012 Imavere Kool 2.38,5

11 Anete Leemet 15.12.2012 Imavere Kool 2.48,8

DNS Viktoria Plakk 18.01.2011 TPK

PU-14

PU-14 50m



Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 7,0

2 Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere Kool 7,4

3 Mairo Kõnnusaar 13.01.2012 TPK 7,4

4 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 7,5

5 Gregor Kaugerand 21.03 2911 PHPK 7,5

6 Maik Pärnsalu 13.02.2012 TPK 7,6

7 Andre Nõmmik 28.03.2011 Imavere Kool 7,6

8 Kendrik Tamjärv 07.12.2011 TPK 7,7

9 Kevin Arro 18.01 2012 PHPK 7,7

10 Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK 7,7

11 Greg Viirmaa 30.03.2011 PHHPK 7,9

12 Rasmus Vettik 19.04.2012 PHHPK 8,0

13 Handre Nirgi 22.08.2011 Retla-Kabala K 8,0

14 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 8,0

15 Marten Moorits 15.04.2013 Imavere Kool 8,2

16 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 8,4

17 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 8,4

18 Armin Vaheoja 16.04.2012 Retla-Kabala K 8,5

19 Steven Lauk 07.06.2012 PHHPK 8,6

20 Andre Block 06.12.2012 PHPK 9,1

21 Joosep Talviste 16.11.2011 Tarbja LAK 9,2

22 Dmytro Tiora 30.05.2013 Tarbja LAK 9,7

DNS Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK

DNS Andri Sakjas 28.09.2011 Järva-Jaani G

DNS Anri-Meiko Kurema 07.05.2011 Koeru KK

DNS Jakob Tikerpalu 24.01.2011 Koeru KK

DNS Artem Bilous 22.09.2012 Tarbja LAK

PU-14  55m tõkkejooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 8,8

2 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 10,2

3 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 10,2



4 Mairo Kõnnusaar 13.01.2012 TPK 10,2

5 Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere Kool 10,5

6 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani Gümn. 11,1

7 Dario Kaugeranna 24.04.2012 TPK 11,7

8 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 11,9

9 Joosep Talviste 16.11.2011 Tarbja LAK 13,4

10 Dmytro Tiora 30.05.2013 Tarbja LAK 15,0

DNS Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK

DNS Hugo Pedius 06.06.2012 Järva-Jaani Gümn.

DNS Artem Bilous 22.09.2012 Tarbja LAK

PU-14 paigalt kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Karl Marten Kattel 27.07.2011 PHPK 2.22 2.22

2 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 2.02 1.94 1.99 2.02

3 Mairo Kõnnusaar 13.01.2012 TPK 1.99 1.99 1.82 1.92

4 Maik Pärnsalu 13.02.2012 TPK 1.98 1.96 1.84 1.98

5 Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere Kool 1.98 1.98 1.87 x

6 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 1.95 1.87 1.89 1.95

7 Handre Nirgi 22.08.2011 Retla-Kabala K 1.92 1.92 1.72 1.76

8 Marten Moorits 15.04.2013 Imavere Kool 1.84 1.76 1.84 1.79

9 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani G 1.84 1.84 1.72 x

10 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 1.82 1.82 1.63 1.71

11 Kevin Arro 18.01.2012 PHPK 1.81 1.81 1.69 1.73

12 Sebastian Jaanhold 10.07.2012 PHHPK 1.80 1.75 1.76 1.80

13 Aron Tischler 03.11.2011 PHHPK 1.80 1.80 1.65 1.58

14 Steven Lauk 7.06.2012 PHHPK 1.75 1.75 1.64 1.72

15 Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala K 1.75 1.75 1.69 1.68

16 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 1.74 1.73 1.74 1.66

17 Greg Viirmaa 30.03.2011 PHHPK 1.71 1.67 1.70 1.71

18 Andri Võsa 31.08.2013 PHHPK 1.62 1.57 1.62 1.58

19 Joosep Talviste 16.11.2011 Tarbja LAK 1.61 1.37 x 1.61

20 Andre Block 06.12 2012 PHPK 1.54 1.52 1.53 1.54

21 Dmytro Tiora 30.05.2013 Tarbja LAK 1.34 1.29 1.32 1.34



DNS Artem Bilous 22.09.2012 Tarbja LAK

DNS Anri-Meiko Kurema 07.05.2011 Koeru KK

DNS Jakob Tikerpalu 24.01.2011 Koeru KK

DNS Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK

DNS Andri Sakjas 28.09.2011 Järva-Jaani G

DNS Oskar Repnau 28.10.2011 Imavere Kool

PU-14 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

1 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 1.50 XO

2 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.40 O O O XXX

3 Kendrik Tamjärv 07.12.2011 TPK 1.35 O O XO XO XO XXX

4 Mairo Kõnnusaar 13.01.2012 TPK 1.30 O O O XXO XXX

5 Aadi Kukk 25.04. 2012 TPK 1.25 XO O O XXX

6 Dario Kaugeranna 24.04.2012 TPK 1.20 O XO XXX

7 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 1.20 XXO O XXX

8 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 1.15 O XXX

9 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 1.15 XXO XXX

DNS Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK

DNS Oskar Repnau 28.10.2011 Imavere Kool

DNS Hugo Pedius 06.06.2012 Järva-Jaani G

PU-14 topispallivise (1 kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK 16.40 16.20 14.30 16.40

2 Andre Nõmmik 28.03.2011 Imavere Kool 12.90 12.50 12.90 12.40

3 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 12.20 12.10 10.00 12.20

4 Mairo Kõnnusaar 13.01.2012 TPK 11.70 10.70 11.70 11.50

5 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 11.60 X 11.60 11.60

6 Uku Salum 3.10.2011 PHHPK 11.60 10.90 11.40 11.60

7 Risto Riisen 31.10.2011 PHHPK 10.90 10.90 8.40 9.40

8 Maik Pärnsalu 13.02.2012 TPK 10.30 9.40 10.30 9.70

9 Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala K 8.80 8.40 8.80 8.70

10 Sebastian Jaanhold 10.07.2012 PHHPK 8.80 X 8.80 8.70



11 Joosep Talviste 16.11.2011 Tarbja LAK 8.60 6.80 8.60 6.80

12 Andre Block 6.12 2012 PHPK 7.90 6.60 6.90 7.90

13 Dmytro Tiora 30.05.2013 Tarbja LAK 5.10 X 5.10 4.90

DNS Artem Bilous 22.09.2012 Tarbja LAK

DNS Aksel Gansen 25.12.2012 TPK

DNS Marten Toomela 23.12.2012 TPK

DNS Aron Tischler 3.11.2011 PHHPK

PU-14 600 m jooks (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Christofer Valang 04.07.2012 TPK 2.07,6

2 Gregor Kaugerand 21.03.2011 PHPK 2.09,2

3 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 2.09,7

4 Rasmus Vettik 19.09.2012 PHHPK 2.11,5

5 Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere Kool 2.16,4

6 Martin Raudsepp 14.04.2011 TPK 2.20,4

7 Greg Viirmaa 30.03.2011 PHHPK 2.23,2

8 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala K 2.23,5

9 Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala K 2.23,9

10 Armin Vaheoja 16.04.2012 Retla-Kabala K 2.26,5

DNS Aksel Gansen 25.12.2012 TPK

TU-16

TU-16 50 m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 7,1

2 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 7,3

3 Lisette Uus 12.09.2009 PHHPK 7,4

4 Kreteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 7,6

5 Mia Roosbeth Mägi 29.06.2010 PHPK 7,7

6 Lisandra Sõrmus 14.11.2010 PHPK 7,7

Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 7,7

8 Enely Mandle 31.08.2009 PHHPK 7,7



9 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 7,8

10 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 7,9

11 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 7,9

12 Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 8,0

13 Leene Martoja 16.05.2009 PHPK 8,0

14 Lisanna Tammoja 21.03.2009 TPK 8,3

15 Käti Mägi 30.12.2009 PHHPK 8,4

16 Annegret Raap 18.06.2010 PHHPK 8,6

17 Sandra Šelgunov 22.07.2010 Imavere Kool 8,7

18 Johanna Soo 18.04.2009 Imavere Kool 8,8

TU-16 50m tõkkejooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 9,4

2 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 9,8

3 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 9,8

4 Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 10,0

5 Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 10,3

6 Lisete Piim 11.01.2010 PHPK 11,1

7 Carmen Nugis 28.02.2010 PHPK 11,4

8 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala K 11,6

9 Johanna Soo 18.04.2009 Imavere Kool 12,4

DNF Marili Taul 28.08.2010 Imavere Kool

DNS Kadi Puu 01.02.2009 TPK

TU-16 paigalt kolmik

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 6.40 6.40 6.24 6.15

2 Lee Vaarmari 03.07.2010 TPK 6.34 6.34 6.26 6.21

3 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 6.23 6.09 6.23 X

4 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 6.10 6.06 6.00 6.10

5 Lisette Uus 12.09.2009 PHHPK 6.04 5.84 6.04 6.04

6 Carmen Nugis 28.02.2010 PHPK 5.98 X 5.96 5.98

7 Lisete Piim 11.01.2010 PHPK 5.94 5.91 5.94 5.82



8 Martha Sofie Viilup 14.09.2009 PHHPK 5.86 X 5.81 5.86

9 Brittel Koha 04.07.2009 PHHPK 5.84 X 5.84 5.64

10 Lisanna Tammoja 21.03.2009 TPK 5.79 5.79 5.66 5.73

11 Emma Alexandra Dektjar 05.04.2010 PHPK 5.78 5.78 5.73 5.71

12 Leene Martoja 16.05.2009 PHPK 5.72 5.72 5.57 5.65

13 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 5.64 5.61 5.64 5.51

TU-16 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

1 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 1.40 O O O O XO XXX

2 Lee Vaarmari 03.07.2010 TPK 1.25 O O XXX

Carmen Nugis 28.02.2010 PHPK 1.25 O O XXX

Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 1.25 O O XXX

Emma Alexandra Dektjar 05.04.2010 PHPK 1.25 O O XXX

Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 1.25 O O XXX

6 Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 1.25 O XO XXX

Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 1.25 O XO XXX

8 Anete Pärn 14.11.2009 PHPK 1.25 O XXO XXX

NM Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-K K 0 XXX

NM Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 0 X-

TU-16 topispallivise (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Leene Martoja 16.05.2009 PHPK 18.00 18.00 16.80 16.40

2 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 15.30 14.90 15.10 15.30

3 Meelia Neido 04.04.2009 PHPK 14.90 14.90 14.10 14.80

4 Grete Marie Olde 01.10.2010 PHPK 13.40 12.60 13.00 13.40

5 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 13.30 13.30 12.10 13.00

6 Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK 13.20 13.20 12.70 13.00

7 Lisette Uus 12.09.2009 PHHPK 13.00 12.50 11.80 13.00

8 Lee Vaarmari 03.07.2010 TPK 13.00 11.30 13.00 10.80

9 Martha Marii Ivanov 25.07.2009 PHPK 11.00 8.80 10.70 11.00

10 Martha Sofie Viilup 14.09.2009 PHHPK 10.70 10.70 10.60 x

11 Sandra Šelgunov 22.07.2010 Imavere Kool 10.20 9.20 10.20 9.80



12 Stella Hanson 13.02.2010 PHHPK 9.80 9.80 8.90 8.90

TU-16 600 m jooks (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kadi Puu 01.02.2009 TPK 1.43,3

2 Mia Roosbeth Mägi 29.06.2010 PHPK 1.47,8

3 Sandra Kasela 23.08.2009 PHPK 1.49,1

DNS Roosi Gansen 02.02.2009 TPK

DNS Eliis Hallika 12.09.2010 PHPK

DNS Emma Alexandra Dekhtyar 05.04.2010 PHPK

DNS Marilin Põllu 01.08.2009 Laupa PK

PU-16

PU-16  50m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 TPK 6,5

2 Kaur Zahkna 17.12.2009 PHPK 6,7

3 Mairold Heinsoo 16.01.2010 TPK 6,7

4 Andre Triisa 19.03.2010 PHPK 6,9

5 Joel Kruuts 09.11 2010 PHPK 6,9

Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 6,9

7 Marten Kiuru 18.05.2009 PHHPK 7,2

8 Märten Erik Arold 02.07.2009 PHHPK 7,2

9 Endrik Martin Elias 30.04.2010 RKK 7,2

10 Feliks Kullamaa 10.04.2010 TPK 7,2

11 Mattias Ilp 29.06.2010 PHHPK 7,3

12 Oliver Simmer 08.04.2009 PHHPK 7,6

13 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani G 8,0

14 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 8,1

15 Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK 8,4

PU-16 55m tõkkejooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus



1 Steven-Marti Lillipuu 03.04.2009 TPK 8,6

2 Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 9,7

3 Remy Laar 21.10.2010 PHPK 9,9

4 Steven Tooming 14.12.2009 PHPK 10,0

5 Kaur Zahkna 17.12.2009 PHPK 10,3

6 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 10,8

7 Andre Triisa 19.03.2010 PHPK 11,0

8 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 11,1

9 Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK 15,1

PU-16 Paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Steven Martti Lillipuu 03.04.2009 TPK 8.14 8.14 7.48 7.61

2 Rasmus Laas 13.11.2009 Koeru KK 7.34 7.01 6.95 7.34

3 Märten Erik Arold 02.07.2009 PHHPK 6.93 6.93 6.65 6.76

4 Joel Kruuts 09.11 2010 PHPK 6.88 6.88 6,76 6.81

5 Andre Triisa 19.03.2010 PHPK 6.72 6.39 x 6.72

6 Roger Roosileht 21.02.2010 PHPK 6.71 6.71 x 6.54

7 Robin Peetsalu 03.03.2009 PHPK 6.67 6.56 6.67 x

8 Oliver Simmer 08.09.2009 PHHPK 6.62 6.49 6.62 6.51

9 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 6.37 6.23 6.37 6.36

10 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani G 6.21 6.21 x 6.11

11 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 6.04 6.04 5.86 5.93

12 Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK 5.10 x x 5.10

DNS Vladyslav Chmerenko 12.08.2009 PHHPK

PU-16 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.78

1 Steven Martti Lillipuu 03.04.2009 TPK 1.75 O O O O O XXO X-

2 Märten Erik Arold 02.07.2009 PHHPK 1.60 O O O O O O XO O XXX

Robin Peetsalu 03.03.2009 PHPK 1.60 O O XO O O O O O XXX

4 Remy Laar 21.10.2010 PHPK 1.45 O O O O XO XXX

5 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 1.40 O O O O XXX

Roger Roosileht 21.02.2010 PHPK 1.40 O O O O XXX



7 Magnus Sapp 24.03.2010 PHPK 1.40 O O XO O XXX

Romet Kiis 31.12.2009 PHPK 1.40 O O XO O XXX

PU-16 topispallvise (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 Türi PK 20.50 20.20 20.50 19.20

2 Joel Kruuts 09.11 2010 PHPK 18.70 18.30 17.80 18.70

3 Ott Ottisaar 19.04.2009 PHHPK 18.70 X 18.70 X

4 Romet Kiis 31.12 2009 PHPK 15.30 15.30 12.80 12.60

5 Andre Eensoo 30.03.2009 TPK 15.00 15.00 14.90 14.30

6 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani G 13.80 13.00 13.80 12.30

7 Martin Rannala 19.02.2010 RKK 13.50 12.20 13.50 12.90

8 Mattias Ilp 29.06.2010 PHHPK 13.20 11.80 10.40 13.20

9 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani G 12.80 12.40 12.60 12.80

10 Ken-Markus Põhjala 14.10.2010 Tarbja LAK 8.30 8.30 8.10 8.10

PU-16 800m jooks (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Steven Martti Lillipuu 03.04.2009 TPK 2.41,5

2 Marten Aron Lepik 20.07.2009 PHPK 2.44,8

3 Marten Kiuru 18.05.2009 PHHPK 2.46,2

4 Andre Triisa 19.03.2010 PHPK 2.46,5

5 Madis Nõmm 29.01.2009 PHHPK 2.49,3

6 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 2.49,7

7 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala K 2.51,0

8 Mattias Ilp 29.06.2010 PHHPK 2.52,2

9 Tomi Karro 17.05.2010 PHPK 3.03,3

DNS Feliks Kullamaa 10.04.2010 TPK

DNS Romet Kiis 31.12 2009 PHPK

TU-18/TU-20

TU-18/TU-20  50 m 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus



1 Lisette Hints 13.02.2008 PHHPK 7,3

2 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 7,3

3 Laura Pilv 16.09.2005 PG 7,4

4 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 7,7

5 Caroliine Marii Kotova 02.07.2007 PG 7,7

6 Janely Vilbu 29.12.2008 PHPK 7,9

7 Mariken Hein 05.12.2007 PHPK 7,9

8 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 7,9

9 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 TÜG 8,0

10 Gerdda Kägu 22.10.2005 PG 8,0

11 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 8,2

12 Teele Viilup 02.01.2005 PG 8,4

13 Heleriin Kotsulim 23.01.2007 TÜG 8,4

14 Marve Mägi 22.09.2007 TÜG 10,0

TU-18/TU-20  50m tõkkejooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 9,2

2 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 9,5

3 Laura Pilv 16.09.2005 PG 9,6

4 Caroliine Marii Kotova 02.07.2007 PG 9,9

5 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 11,2

6 Meribel Lehemets 21.03.2007 PG 12,1

TU-18/TU-20  paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 6.71 6.54 6.70 6.71

2 Caroliine Marii Kotova 02.07.2007 PG 6.65 6.30 6.55 6.65

3 Laura Pilv 16.09.2005 PG 6.62 6.28 6.62 X

4 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 6.55 6.31 6.32 6.55

5 Janely Vilbu 29.12.2008 PHPK 6.42 6.42 6.38 6.06

6 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 6.30 6.10 6.30 X

7 Lisette Hints 13.02.2008 PHHPK 6.29 6.29 6.29 6.29

8 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 6.18 6.00 6.14 6.18



9 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 TÜG 6.04 5.71 5.97 6.04

10 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 5.97 5.97 5.94 5.73

11 Meribel Lehemets 21.03.2007 PG 5.82 5.53 5.82 5.80

12 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 PG 5.64 5.30 5.64 5.53

13 Heleriin Kotsulim 23.01.2007 TÜG 5.28 5.06 5.28 5.24

DNS Marve Mägi 22.09.2007 TÜG

TU-18/TU-20 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.55

1 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 1.45 O XO x

2 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 1.40 O O O XO O XXX

3 Janely Vilbu 29.12.2008 PHPK 1.35 O O O O XXX

4 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 1.35 O O XO O XXX

DNS Mariken Hein 05.12.2007 PHPK

DNS Caroliine Marii Kotova 02.07.2007 PG

TU-18/TU-20 topispallivise (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 17.00 17.00 16.00 16.20

2 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 TÜG 16.90 x 16.90 15.90

3 Birgita Priks 23.06.2008 PHPK 15.90 15.90 14.60 14.90

4 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 15.60 15.60 14.90 15.60

5 Patricia Matrov 18.10.2005 PG 15.40 15.40 15.00 15.40

6 Meribel Lehemets 21.03.2007 PG 15.10 14.80 14.00 15.10

7 Caroliine Marii Kotova 02.07.2007 PG 14.90 13.60 14.60 14.90

8 Helena-Elis Pärenson 27.03.2007 PG 14.00 13.50 14.00 13.90

9 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 13.20 12.70 13.20 10.20

10 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 12.30 11.70 12.10 12.30

11 Heleriin Kotsulim 23.01.2007 TÜG 12.10 12.00 12.10 x

12 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 11.60 11.40 11.10 11.60

13 Marve Mägi 22.09.2007 TÜG 11.00 9.70 11.00 10.50

TU-18/TU-20  600m jooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus



1 Janely Vilbu 29.12.2008 PHPK 2.12,0

2 Gerdda Kägu 22.10.2005 PG 2.12,3

3 Meribel Pärn 30.04.2007 PG 2.21,3

4 Alandra Aasma 06.11.2008 PHPK 2.22,7

5 Teele Viilup 02.01.2006 PG 2.28,6

6 Gädi-Liis Lopp 27.10.2006 PG 2.55,4

DNS Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK

PU-18/PU-20

PU-18/PU-20  50m jooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 6,1

2 Kardo Kallas 02.01.2008 TPK 6,3

3 Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK 6,3

4 Dan Kannel 26.05.2005 TÜG 6,3

5 Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK 6,4

6 Marko Moorits 13.05.2007 PG 6,4

7 Radion Trofimov 20.12.2006 TÜG 6,4

8 Hendrik Saadov 01.01.2007 TPK 6,5

9 Kaspar Ivanov 06.05.2007 PG 6,5

10 Sten Erich Schüts 29.11.2007 TPK 6,8

11 Marten Kaljur 10.06.2008 TPK 6,8

Kaspar Ehasalu 04.10 2008 PHPK 6,8

13 Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala K 6,8

14 Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala K 6,9

15 Gregor Koit 21.07.2008 PHHPK 6,9

16 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 7,2

17 Jonathan Alexander Dekhtyar 14.10 2008 PHPK 7,3

18 Aleks Belov 15.10.2006 TÜG 7,3

Aigar Pelgonen 30.01.2008 Koeru KK 7,3

20 Kristjan-Erik Selter 01.05.2008 PHPK 7,4

21 Renee Vellama 19.12.2007 PG 7,4

22 Jako Luuk 06.06.2008 Retla-Kabala K 7,5



DNS Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG

DNS Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK

PU-18/PU-20  55m tõkkejooks

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 7,6

2 Mooses Peenemaa 15.02 2008 PHPK 8,7

3 Dan Kannel 09.07.2005 TÜG 8,9

4 Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK 9,1

5 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 9,3

6 Ismail Alexander Dekhtyar 02.06 2007 PHPK 10,2

DNS Marko Moorits 13.05.2007 PG

DNS Kaspar Ehasalu 04.10.2008 PHPK

PU-18/PU-20 paigalt kolmikhüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 8.70 8.45 8.22 8.70

2 Dan Kannel 26.05.2005 TÜG 8.48 8.41 8.48 8.35

3 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 8.40 7.74 8.16 8.40

4 Marten Kaljur 10.06.2008 TPK 8.36 8.23 8.12 8.36

5 Marko Moorits 13.05.2007 PG 8.07 7.90 8.07 7.79

6 Mikk Martsepp 04.10.2006 PG 7.83 7.72 x 7.83

7 Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK 7.81 7.76 7.81 x

8 Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK 7.76 7.76 7.64 x

9 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 7.60 7.24 7.30 7.60

10 Hendrik Saadov 19.02.2008 TPK 7.42 7.42 7.01 7.30

11 Kaur Vilpuu 15.12 2008 PHPK 7.40 7.12 7.40 7.32

12 Mooses Peenemaa 15.02 2008 PHPK 7.27 x 7.20 7.27

13 Renee Vellama 19.12.2007 PG 7.00 6.84 7.00 6.78

14 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 6.91 6.30 6.81 6.91

15 Radion Trofimov 20.12.2006 TÜG 6.86 6.67 6.82 6.86

DNS Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK

DNS Romet Roosileht 27.12 2007 PHPK

DNS Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG



PU-18/PU-20 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.77 1.80 1.85

1 Maikel Liiva 30.06.2008 PHPK 1.80 O O O O O O O O XO O XXX

2 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 1.70 O O XO O XO O XXX

3 Dan Kannel 26.05.2005 TÜG 1.65 O O O O O XXO XXX

4 Robin Raudsepp 23.06.2008 PHPK 1.60 O O O O O XXX

5 Andreas Jõeäär 14.07.2004 TÜG 1.55 O O O XO XXX

6 Simo Seleznjov 16.07.2008 PHPK 1.50 O XO O XXX

7 Aigar Pelgonen 30.01.2008 Koeru KK 1.50 O XXO O XXX

8 Ismail Alexander Dekhtyar 02.06.2007 PHPK 1.45 O O XXX

9 Hendrik Saadov 01.01.2007 TPK 1.45 O XO XXX

10 Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-K K 1.40 O XXX

DNS Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-K K

DNS Jonathan Alexander Dekhtyar 14.10.2008 PHPK

DNS Romet Roosileht 27.12.2007 PHPK

PU-18/PU-20  topispallIvise (2kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Dan Kannel 26.05.2005 TÜG 18.50 18.20 17.90 18.50

2 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 16.20 16.20 14.90 14.80

3 Aleks Belov 15.10.2006 TÜG 15.40 15.10 11.50 15.40

4 Hugo Kaur Leht 20.04.2007 TÜG 15.40 14.60 15.40 13.60

5 Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 14.60 13.90 14.60 x

6 Kaur Vilpuu 15.12 2008 PHPK 13.90 x 13.90 x

7 Reigo Jaaguman 08.11.2008 TPK 13.40 12.00 12.90 13.40

8 Mikk Martsepp 04.10.2006 PG 13.30 13.00 12.40 13.30

9 Ismail Alexander Dekhtyar 02.06 2007 PHPK 11.60 x 11.60 11.40

10 Oleksandr Shalar 20.11 2008 PHPK 10.40 x 10.10 10.40

11 Jako Luuk 06.06.2008 Retla-Kabala K 9.40 x 9.40 7.00

DNS Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG

PU-18/PU-20 800m jooks (distants ligikaudne)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus



1 Kardo Kallas 02.01.2008 TPK 2.24,8

2 Robin Raudsepp 23.06.2008 PHPK 2.31,7

3 Herman Haamer 01.07.2007 PG 2.32,9

4 Mart Kõnno 28.05 2008 PHPK 2.34,7

5 Dan Kannel 26.05.2005 TÜG 2.35,0

6 Rodion Trofimov 20.12.2006 TÜG 2.35,5

7 Hendrik Saadov 19.02.2008 TPK 2.35,8

8 Kristjan-Erik Selter 01.05 2008 PHPK 2.40,0

DNS Dan Kannel 05.04.2007 TÜG

DNS Kert Rohtjärv 20.12.2006 TÜG

DNS Hektor Hallimäe 9.05.2008 PHHPK

DNS Jonathan Alexander Dekhtyar 14.10 2008 PHPK

DNS Kameron Pukka 04.06.2005 TÜG

Teatejooksud

U14

1. Türi Põhikool 1.05,8

Dene-Ly Lepiste

Viktoria Plakk

Maik Pärnsalu

Mairo Kõnnusaar

2. Imavere K 1.06,6

Karolina Melnikov

Marite Moorits

Robin Randalainen

Andre Nõmmik

3. Paide HHPK 1.07,4

Liisbet Rohtla

Diomi Laureen Vainumäe

Rasmus Vettik

Greg Viirmaa

4. Paide HPK 1.07,7



Cädy-Ly Kosk

Saskia Leppenit

Kevin Arro

Gregor Kaugerand

DQ Retla-Kabala Kool 0

Mirell Kasar

Laura Ratassepp

Endri Sander Elias

Handre Nirgi

U16

1. Türi PK 1.03,1

Kadi Puu

Roosi Gansen

Lisanna Tammoja

Steven Marti Lillipuu

2. Paide HHPK 1.04,7

Kreteli Männiste

Käti Mägi

Marten Kiuru

Mattias Ilp

3. Paide HPK 1.04,8

Mia-Roosbeth Mägi

Lisandra Sõrmus

Kaur Zahkna

Joel Kruuts

U18/U20

1. Paide G I 1.00,4

Marie Marleen Jaanof

Caroliine Marii Kotova

Marko Moorits



Kaspar Ivanov

2. Türi ÜG 1.00,8

Heleriin Kotsulim

Marve Mägi

Andreas Jõeäär

Dan Kannel

3. Paide HPK 1.00,9

Birgita Priks

Janely Vilbu

Robin Raudsepp

Maikel Liiva

4. Paide G II 1.02.9

Laura Pilv

Helena-Elis Pärenson

Mikk Martsepp

Herman Haamer

Peakohtunik: Lea Valang

Peasekretär: Ann Valang


